
UCHWALA NR XXV/239/2020
RADY POWIATU INOWROCLA WSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2020 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 263 ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 1". poz. 869, z późno zm. l) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, plan
finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem
wydatków majątkowych oraz określa się ostateczny termin ich dokonania.

§ 2. Wykaz i plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz ~
Rady Powiatu Inowro ~~wskiego

Marek Mieszko

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 f. poz. 1622, poz. 1649,poz. 2020,
z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175.



2

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXV/239/2020
RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2020 1'.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020

Przesunięcie środków na rok następny dotyczy następujących zadań:

1) "Przebudowa drogi powiatowej nr 2510C Helenowo - Cieślin od miejscowości Helenowo
do miejscowości Radłówek" (dokumentacja projektowa) - kwota 88580,00 zł,

2) "Przebudowa drogi powiatowej nr 2524C Orłowo - Latkowo" (dokumentacja projektowa - kwota
71 955,00 zł,

3) "Przebudowa drogi powiatowej nr 2523C Wierzchosławice - Szadłowice - Skalmierowice
na odcinku Skalmierowice - Szadłowice" (dokumentacja projektowa) - kwota 52890,00 zł,

4) "Przebudowa drogi powiatowej nr 2507C Jaksice - Tuczno - Rybitwy na odcinku Jaksice -Tuczno"
(dokumentacja projektowa) - kwota 107 010,00 zł,

5) "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2541C Balczewo - Dziennice" (dokumentacja projektowa) -
kwota 143 172,00 zł.

Wykonawcy powyższych zadań wystąpili z wnioskiem o zmianę terminu realizacji ze względu
na przedłużające się terminy administracyjne, związane w szczególności z uzyskaniem materiałów
wyjściowych w ośrodku dokumentacji geodezyjnej, a także z uzyskaniem wymaganych prawem
opinii, decyzji i pozwoleń (w wyniku trwającego stanu epidemii w Polsce). Ostateczny telmin
dokonania wydatków - 30 czerwca 2021 r.

6) "Remont korytarzy na parterze i I piętrze w budynku Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu
przy ul. Mątewskiej 17" - kwota 289 422,40 zł,

7) "Dobudowa windy dla osób niepełnosprawnych do istniejącego budynku Starostwa Powiatowego
w Inowrocławiu ul. Mątewska 17" - kwota 401 758,37 zł.

W związku z nieterminową realizacj ą prac remontowych i budowlanych (spowodowaną zachorowaniami
pracowników zatrudnianych przez Wykonawców na COVID - 19) ww. zadania nie zostaną
ukończone w bieżącym roku. Ostateczny termin dokonania wydatków - 30 czerwca 2021 r.

Podstawę prawną do podjęcia niniejszej uchwały stanowi w szczególności przepis art. 263
ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1'. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,
z późno zm.). Z przywołanych przepisów wynika, iż organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków niewygasających oraz określić
ostateczny termin dokonania każdego wydatku uj ętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym.

W ww. wykazie ujmuje się wydatki związane z realizacją umów:
a) w sprawie zamówienia publicznego,
b) które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy.
Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa
30 czerwca roku następnego.
Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego ustala plan finansowy w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji
wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznać należy za zasadne.

Przewodniczący
Rady Powiatu Inowrocła\

Marek Mieszko Gerus
\



Załącznik do uchwały nr XXV /239/2020
Rady Powiatu Inowrocławskiego
z dnia 18 grudnia 2020 r.

Wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020

Dział Ostateczny
Rozdział termin

Treść Plan
§ dokonania

wydatku
600 Transport i łączność 463607,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 463607,00 x 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463607,00 x

Przebudowa drogi powiatowej nr 251 OC Helenowo - Cieślin od
miejscowości Helenowo do miejscowości Radłówek (dokumentacja 88580,00 30.06.2021 r.
projektowa)

Przebudowa drogi powiatowej nr 2524C Orłowo - Latkowo (dokumentacja
71 955,00 30.06.2021 r.

projektowa)

Przebudowa drogi powiatowej nr 2523C Wierzchosławice - Szadłowice -
Skalmierowice na odcinku Skalmierowice - Szadłowice (dokumentacja 52890,00 30.06.2021 r.
projektowa)

Przebudowa drogi powiatowej nr 2507C Jaksice - Tuczno - Rybitwy na
107010,00 30.06.2021 r.

odcinku Jaksice - Tuczno (dokumentacja projektowa)

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2541 C Balczewo - Dziennice
143 172,00 30.06.2021 r.

(dokumentacja projektowa)

750 Administracja publiczna 691180,77 x
75020 Starostwa powiatowe 691180,77 x 

4270 Zakup usług remontowych 289422,40 x

Remont korytarzy na parterze i I piętrze w budynku Starostwa Powiatowego
289422,40 30.06.2021 r.

przy ul. Mątewskiej 17 w Inowrocławiu

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 758,37 x

Dobudowa windy dla osób niepełnosprawnych do istniejącego budynku
401 758,37 30.06.2021 r.

Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu ul. Mątewska 17

Ogółem wydatki niewygasające 1154787,77 x
z czego: wydatki majątkowe (inwestycyjne) 865365,37 x

wydatki bieżące 289422,40 x

przewodr~Ląy
R<:dy Powiatu Ino rocłs \ 0"; go

Marek Miesz rus 


